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NJOFTIM

N& zbatim t& Ligjit nr. 146/2014 “Pér Njoftimin dhe Konsultimin. Publik”, Ligjit nr.
139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, Ligjit nr. 68 /2017 “Pér Financat e Vetéqeverisjes
Vendore”, ju njoftojmé se Bashkia Mallakastér né zbatim t& Vendimit t& Komitetit Teknik
t€ Ekspertéve t& datés 17.11.2020dhe t& Urdhrit t& Ministrisé sé¢ Shéndetésisé dhe Mbrojtjes
Shogérore nr.633 daté 17.11. 2020 “ Pér ndalimin e grumbullimeve né& vende t& mbyllura apo
t& hapura ”

Ju njoftojmé se dégjesa publike e Datés 20.11.2020 ora 11 : 00 e cila do té zhvillohej né
Njésiné Administrative Fratar nuk do té zhvillohet . Konsultimi pér paketén Fiskale viti
2021, Projekt Buxhetin Afatmesém 2021 — 2023 dhe Projekt — Buxhetin Vjetor 2021 pér
Njésiné Administrative Fratar do té kryet né ményré elektronike dhe né Sformén manuale
Jeni té lutur qé t¢ pércillni té gjithé propozimet tuaja né adresat e mé poshtme :

> ballshi@bashkiamallakastér.sov.al

> Né formén shkresore t& pércillen propozimet prané kryetaréve té fshatrave,
Administratori i Njésis¢ Administrative Fratar Z.Shkélgim Kapllanaj me nr.tel
0692588872 si edhe Pergjegjesi i Sektorit te Sherbimeve Z.Gazment Avdaj me nr.tel
0692726703.

Adresa: Lagjia “I8 Prilli”, Ballsh, Mallakastér, Tel: +355 313 22 113, e-mail: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al




